UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
_________________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự  do - Hạnh phúc
_______________________________________________

Số:           /SGTVT-QLVTPTNL              Lạng Sơn ngày     tháng 3 năm 2024

V/v Xin ý kiến phối hợp về việc

chuyển đổi đơn vị khai thác trên tuyến

VTHKCĐ Lạng Sơn đi Hà Nội và

ngược lại

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải Hà Nội.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Lạng Sơn nhận được thông báo số 36/TB-TK

ngày 12/03/2024 của Công ty TNHH Tây Kinh về việc ngừng khai thác tuyến

vận tải hành khách cố định và chuyển giao cho Hợp tác xã vận tải Đoàn Kết

đăng ký khai thác; Công văn ngày 12/03/2024 của Hợp tác xã vận tải Đoàn Kết

về việc xin đăng ký khai thác nốt xe của Công ty TNHH Tây Kinh chuyển sang

kèm theo Giấy đăng ký khai thác tuyến và phương án khai thác tuyến VTKCĐ

tỉnh từ Lạng Sơn đi Hà Nội và ngược lại.

Căn cứ các quy định hiện hành về tổ chức và quản lý hoạt động vận tải

khách bằng xe ô tô, Sở GTVT tỉnh Lạng Sơn đề nghị Sở Giao thông vận tải Hà

Nội cho ý kiến đối với việc chuyển đổi đơn vị khai thác từ Công ty TNHH Tây

Kinh sang Hợp tác xã vận tải Đoàn Kết đối với tuyến Lạng Sơn (BX Phía Bắc)

đi Hà Nội (BX Giáp Bát) và ngược lại, gồm các nốt sau:

STT Bến đi Bến đến Mã số tuyến
Giờ xuất bến

tại bến đi

Giờ xuất bến

tại bến đến

1 Phía Bắc (LS) Giáp Bát (HN) 1229.1611.A 09h10’ 16h30’

2 Phía Bắc (LS) Giáp Bát (HN) 1229.1611.A 11h45’ 17h00’

3 Phía Bắc (LS) Giáp Bát (HN) 1229.1611.A 06h00’ 17h30’

4 Phía Bắc (LS) Giáp Bát (HN) 1229.1611.A 11h20’ 18h00’

Việc chuyển đổi đơn vị khai thác không làm thay đổi phương án khai thác

trên tuyến, giờ nốt xuất bến tại hai đầu bến và số chuyến khai thác trên tuyến.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Lạng Sơn rất mong nhận được sự quan tâm

phối hợp của quý Sở./.

Nơi nhận:           KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở:

- HTX VT Đoàn Kết;

- BX hai đầu tuyến;

- Website Sở GTVT LS;

- Phòng QLVTPT&NL;

- Lưu VT.

          PHÓ GIÁM ĐỐC

          Vũ Văn Nhiên

		2024-03-13T14:54:33+0700

		2024-03-13T15:45:54+0700

		2024-03-13T15:45:54+0700

		2024-03-13T15:45:54+0700